PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN MỸ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ - THTM

              Phong Mỹ, ngày  14  tháng 3 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH
Chuẩn y kết quả chọn Danh mục sách giáo khoa lớp 3 sử dụng trong trường

năm học 2022-2023
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN MỸ

Căn cứ Thông tư 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 08 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ quyết định số 709/QĐ-BGDĐT ngày 09 tháng 02 năm 2021 phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 2 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ quyết định số 589/QĐ-UBND ngày 18 tháng 03 năm 2021 của UBND tỉnh về quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông tỉnh Thừa Thiên Huế.
Căn cứ công văn số 103/PGDĐT-GDTH  ngày 09 tháng 3 năm 2022 của Phòng GD&ĐT Phong Điền về việc hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2022-2023;

Theo biên bản thẩm định của Hội đồng Giáo dục nhà trường chọn sách giáo khoa lớp 3;
Theo đề nghị của Hội đồng chọn sách giáo khoa lớp 3 năm học 2022-2023.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục sách giáo khoa lớp 3 sử dụng trong cơ sở giáo dục Trường Tiểu học Tân Mỹ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, giáo viên Trường Tiểu học Tân Mỹ, tổ chức thực hiện có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Các bộ phận tổ CM;
- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Y